
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 

 

До 
 Општина Василево 

Градоначалник  

 
ПРЕДМЕТ: Барање за доделување на еднократна парична помош за 
прваче во основно училиште на територијата на Општина Василево 
  
  

Врз основа на Правилник  за  еднократна парична помош за прваче 
запишано во основно училиште на територија на Општина Василево со 
архивски брoj 08-1073/1 од 23.08.2023 година, поднесувам Барање за 
доделување на еднократна парична помош за прваче во основно училиште 
на територијата на Општина Василево  во износ од 2.500 денари, за 
учебната  2023/2024 година  
 

1. Презиме и име на родителот кој го поднесува барањето 
_______________________________________________________   
  

2. Име на ученикот/чка  ____________________________________  
 

3. ЕМБГ на родителот –барател /ка 

 
 

            

 

4. Адреса на живеалиште_____________________________ 
бр.____________  
  

5. Населено место   ______________________________________ 
 

6. Број на трансакциска сметка за уплата 
              

 
 

              

 

7. Банка депонент  ________________________________________ 
     

8. Контакт телефон   _______________________________________ 

 
 

Општина Василево 
 

 
 

Василево, 2411 Василево 

Тел. 034/354-444 

Тел.факс. 034/353-007 

E-mail: opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 

gradonacalnik@opstinavasilevo.gov.mk 

www.opstinavasilevo.gov.mk 

mailto:opstina_vasilevo@yahoo.co.uk
mailto:gradonacalnik@opstinavasilevo.gov.mk


 
Во прилог на барањето  ја доставувам следната документација за 
увид на потребните податоци :  

 
1. Важечка лична карта на еден од родителите за увид;  
2. Извод од матична книга на родените за детето; 
3. Потврда за запишан ученик во прво одделение издадена од 

основното училиште каде детето ја посетува наставата; 
4. Трансакциска сметка на име на родителот-барател/ка;  
5. Изјава за давање на лични податоци од барателката; 

 
Доставено на ден    ___.____.2023година            
 
Родител - Барател/ка________________ 
 
 
 

Ве молиме пополнувањето на податоците да бидат видливи и 
напишани во печатно македонско кирилично писмо .  
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